OLDRICH ANTONIN HOSTASA

AN
DDKOMORSKY

g



Oldftich Antonin Hostasa

PAN
PODKOMORSKY



DOBRE RANO




1.

Je hodina mezi noci a rinem,
a vlak se rozjizdi nebeskym svitinim.
pfipravuje se ¢as a ldska,
laska Tvého srdce, a ¢as;

¢as nekonec¢ného touzeni.

Nad obzorem svit3,
a rozespald slune¢nd vypravdi, zdviha
hvézdnou vypravku.
Dobry den.

Zivote!



Modré nadrazi se otevira, mési¢ni
vyhybkéf pfehodil vyménu,
a bily expres,
spécha po hvézdnych kolejich, a novy
den,

dostal zelenou.



3.

Dym z hvézd stoupa v srdcich, a vlak
uhani vstfic novému dnu. Liska se
natidsd pred casem, tisice harf zni zemi.
Dobré rino nidherna zemé, tvij expres

se blizi.



4

Dlané dne,
hladi paprsky nebeské vypravci, keerd si
nasadila ¢ervenou cepici, a oblickovou
vypravkou,
dala zelenou lisce, ta sedi v dalsim voze a
otvira srdce lidi, aby se zastavili, otevieli
$Va nitra,

nitra lidského nekonecna.



	Obálka
	Pan Podkomorsky
	Dobré ráno
	1.
	2.
	3.
	4
	5
	6
	7
	8.
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Den
	Copyright



